

GS Seacon ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 33 35 76 72

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2017.

Rafal Wolski
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of GS Seacon ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting

Ringsted, 28 March 2017

Managing Director

Rafal Wolski

Board of directors

Alicja Koss

Rafal Wolski

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are within construction and related areas.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 8.639.832 against DKK 5.619.909 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	52.996.034	37.750.492
1 Staff costs	-41.605.930	-30.294.762
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-296.599	-80.912
Operating profit	11.093.505	7.374.818
2 Other financial costs	-15.397	-22.494
Results before tax	11.078.108	7.352.324
3 Tax on ordinary results	-2.438.276	-1.732.415
Results for the year	8.639.832	5.619.909
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	6.400.000	3.500.000
Allocated to results brought forward	2.239.832	2.119.909
Distribution in total	8.639.832	5.619.909

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	733.986	138.024
Tangible fixed assets in total	<u>733.986</u>	<u>138.024</u>
Fixed assets in total	<u>733.986</u>	<u>138.024</u>
Current assets		
Trade debtors	6.659.008	12.849.352
Amounts owed by group enterprises	613.991	0
Deferred tax assets	13.625	7.200
Receivable corporate tax	125.299	580.843
Other debtors	270.325	184.237
Debtors in total	<u>7.682.248</u>	<u>13.621.632</u>
Available funds	<u>8.323.648</u>	<u>477.877</u>
Current assets in total	<u>16.005.896</u>	<u>14.099.509</u>
Assets in total	<u>16.739.882</u>	<u>14.237.533</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	4.981.221	2.741.389
7	Proposed dividend for the financial year	6.400.000	3.500.000
	Equity in total	<u>11.461.221</u>	<u>6.321.389</u>
 Liabilities			
	Trade creditors	375.817	727.056
	Debt to group enterprises	93.640	952.495
	Other debts	4.809.204	6.236.593
	Short-term liabilities in total	<u>5.278.661</u>	<u>7.916.144</u>
	Liabilities in total	<u>5.278.661</u>	<u>7.916.144</u>
	Equity and liabilities in total	<u>16.739.882</u>	<u>14.237.533</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	34.050.711	24.781.896
Pension costs	4.278.513	3.128.870
Other costs for social security	966.847	531.586
Other staff costs	2.309.859	1.852.410
	<u>41.605.930</u>	<u>30.294.762</u>
Average number of employees	<u>100</u>	<u>74</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>15.397</u>	<u>22.494</u>
	<u>15.397</u>	<u>22.494</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	2.444.701	1.738.157
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-6.425</u>	<u>-5.742</u>
	<u>2.438.276</u>	<u>1.732.415</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2016	230.836	23.800
Additions during the year	942.061	207.036
Disposals during the year	<u>-45.050</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2016	<u>1.127.847</u>	<u>230.836</u>
Depreciation and writedown 1 January 2016	-92.812	-11.900
Depreciation and writedown for the year	<u>-301.049</u>	<u>-80.912</u>
Depreciation and writedown 31 December 2016	<u>-393.861</u>	<u>-92.812</u>
Book value 31 December 2016	<u>733.986</u>	<u>138.024</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	2.741.389	621.480
Profit or loss for the year brought forward	2.239.832	2.119.909
	<u>4.981.221</u>	<u>2.741.389</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2016	3.500.000	0
Distributed dividend	-3.500.000	0
Dividend for the financial year	6.400.000	3.500.000
	<u>6.400.000</u>	<u>3.500.000</u>

8. Contingencies

Joint taxation

A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.